
バッハ  ミサ曲ロ短調 BWV232 ﾍﾞｰﾚﾝﾗｲﾀｰ原典版 BA5935-90準拠

ベース 音取CDリスト 

CD No
トラック

No 曲No 小節範囲
テンポ

=♩ CD No
トラック

No 曲No 小節範囲
テンポ

=♩
1 1 1～ 72/110 1 65

2 3 1～ 144 2 70

3 65 3 80

4 75 4 9～12 55

5 101～ 67 5 50

6 50 6 55

7 58 7 60

8 66 8 92～95 55

9 50 9 1～ 160/80/165

10 58 10 193～196 130

11 66 11 219～233 130

12 106 12 241～251 130

13 120 13 147～ 145

14 7b 95～ 58 14 18ａ 1～47 60

15 70 15 50

16 80 16 60

17 90 17 70

18 186～191 60 18 63

19 232～236 60 19 70

20 10 1～ 160 20 53

21 116 21 58

22 128 22 53

23 140 23 58

24 160 24 63

25 13 1～ 102 25 70

26 14 1～ 120 26 53

27 58

28 53

29 58

30 110

31 122

1～

18～42

62～66

4a 24～

4b

134～137

156～160

1～

128～

11

9b

1～

1～

42～60

1

76～89

6

2

1～

19Ⅱ

23

19Ⅰ

18ｂ

17ａ
～
17ｂ

15

73～86

1～

66～


