## バッハ ミサ曲ロ短調 BWV232 ベーレンライター原典版 BA5935-90準拠

## ベース 音取CDリスト

CD No	トラック	曲No	小節範囲	テンポ
	No			= J
1	1	1	1~	72/110
	2	3	1~	144
	3	4a	24~	65
	4			75
	5	4b	101~	67
	6		134~137	50
	7			58
	8			66
	9		156~160	50
	10			58
	11			66
	12	6	1~	106
	13			120
	14	7b	95~	58
	15	9b	128~	70
	16			80
	17			90
	18		186~191	60
	19		232~236	60
	20	10	1~	160
	21	11	1~	116
	22			128
	23			140
	24			160
	25	13	1~	102
	26	14	1~	120

an 11	トラック	11.37	I broken broken beaut	テンポ
CD No	No	曲No	小節範囲	= ┛
2	1	15	1~	65
	2			70
	3			80
	4		9~12	55
	5		73~86	50
	6			55
	7			60
	8		92~95	55
	9	17 a ~ 17 b	1~	160/80/165
	10		193~196	130
	11		219~233	130
	12		$241 \sim 251$	130
	13		147~	145
	14	18 a	1~47	60
	15	18 b	66~	50
	16			60
	17			70
	18	19 I	1~	63
	19			70
	20		18~42	53
	21			58
	22		62~66	53
	23			58
	24	19п	1~	63
	25			70
	26		42~60	53
	27			58
	28		76~89	53
	29			58
	30	23	1~	110
	31			122